РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2022 № 05
с. Саянское

О внесении сведений в ФИАС

В связи с проведением инвентаризации сведений об адресных объектах в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС), руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Федеральным законом от 06.10.2013 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», статьями 32,43 Устава Саянского муниципального образования администрация Саянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес элементу улично-дорожной сети:
Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, Саянское сельское поселение, с. Саянское, ул. Кудряшова
Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, Саянское сельское поселение, с. Саянское, ул. Луговая
Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, Саянское сельское поселение, с. Саянское, ул. Мальцева
Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, Саянское сельское поселение, с. Саянское, ул. Огородная
Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, Саянское сельское поселение, с. Саянское, ул. Саянская
Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, Саянское сельское поселение, с. Саянское, ул. Сизых
Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, Саянское сельское поселение, с. Саянское, ул. Совхозная
Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, Саянское сельское поселение, с. Саянское, ул. Степная
Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, Саянское сельское поселение, с. Саянское, ул. Школьная
1. Специалисту 1 категории внести необходимые сведения в Федеральную информационную
систему.

Глава Саянского
сельского поселения			                                                           А.Н. Андреев

[bookmark: _GoBack]